旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

子育て支援部こども保育課
松本、広瀬

直通25-9844／内線5294

26-5722
ahc@city.asahikawa.lg.jp

株式会社飯島組からの寄付に対する感謝状贈呈式

KJ00575760
2025年12月1日

寄贈者
　株式会社飯島組　代表取締役　飯島　弘泰　氏
寄付概要
　米（ななつぼし無洗米）400kg（25万円相当）

感謝状贈呈式
日時
　令和7年12月5日（金）9：00～
場所
　総合庁舎　秘書課第一応接室
出席者
　株式会社飯島組
　代表取締役　飯島　弘泰　氏、常務取締役　渡邊　優　氏
　市側　中村副市長、向井部長、島保育推進担当課長

令和7年　　　　　  9時00分　～　令和7年12月5日  9時10分12月5日